
Zarządzenie Nr 160/2010 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej 

z dnia 12 kwietnia 2010 roku 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika MGOPS w Izbicy Kujawskiej 
 
Działając na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (Dz. U. z 2006 roku Nr 139 poz. 992 z późn. Zm) oraz art. 12 ust.2 i art. 48 pkt. 1   
ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 
2009 roku Nr 1, poz. 7 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
     § 1  
 
Upoważniam Panią Dorotę Płachecką  - starszego inspektora ds. świadczeń rodzinnych do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, a 
także do wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych w czasie nieobecności 
kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Izbicy Kujawskiej. 
 
     § 2 
 
Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy i Miasta do doręczenia 
Zarządzenia upoważnianemu. 
 
 
     § 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
Bogdan Sadowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


